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جوانان امروز بهتر و بیشتر از قبل در راه انقلاب جانثاری میکنند

جانشین سپاه عاشورا در روستای ” قراجه محمد” مرند گفت: جوانان امروز نیز آماده جان نثاری در راه انقلاب و اسلام هستنند و چه بسا بهتر و بیشتر از دوران دفاع مقدس آماده

جانبازی می باشند.

جانشین سپاه عاشورا-سرهنگ قادری
به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی،سرهنگ علی قادری در این مراسم در سخنانی گفت: اگر قدردان نعمت شهدا، ولایت و دستاورد های شهدا باشیم بی شک

خداوند متعال نعمت هایش را افزایش خواهد داد و اگر خدای ناکرده کفران نعمت شود نتایج خوشایندی نخواهد داشت.
وی اظهار کرد: این امت با تقدیم حدود ۲۵۰ هزار شهید، وفاداری خود به ولایت و نظام اسلامی را ثابت کرده است. جانشین سپاه عاشورا تصریح کرد: شهدای مدافع حرم آگاهانه جان خویش را در

طبق اخلاص میگذارند و همین شهدا باعث شده اند ایران اسلامی همانند جزیره باثبات و امنی در وسط اقیانوس متلاطم باشد و حضور پر رنگ مردم در مراسمات گرامیداشت شهدا این پیام را میدهد

که نخواهیم گذاشت خون شهدا پایمال گردد.
وی ادامه داد: توان نظامی بالاخص قدرت موشکی ما باید در سطح عالی باشد چراکه دشمن اگر احساس کند توان مقابله نداریم لحظه ای در حمله و آسیب زدن درنگ نخواهد کرد.

سرهنگ قادری با اشاره به سالگرد حادثه طبس گفت: عنایت خداوند متعال همیشه متوجه این نظام و انقلاب اسلامی بوده است و نمونه آن واقعه صحرای طبس است که در جریان آن در شرایطی

که همه در خواب بودند، هواپیماها و نیروهای آمریکایی وارد بخش مرکزی کشور شدند و اگر موفق می شدند گروگانها را از ایران خارج کنند فاتحه انقلاب خوانده شده بود.
وی ادامه داد: امروز هم همین شهدای مدافع حرم عباس گونه از حریم اهل بیت (ع) دفاع میکنند و غریبانه به شهادت می رسند و به این ابهام برخی ها پاسخ میدهند که جوانان امروز نیز آماده جان

نثاری در راه انقلاب و اسلام عزیز هستنند و چه بسا بهتر و بیشتر از دوران دفاع مقدس آماده جانبازی می باشند.
سخنران مراسم سالگرد شهادت شهید علیپور خاطر نشان کرد: امروز نیز دشمن از این انقلاب دست برنداشته است و هر شیطنتی که از دستش برآید انجام میدهد چراکه این انقلاب همانند سدی در

برابر حرکت مستکبران جهان است.
سرهنگ قادری به مرحله دوم انتخابات در برخی حوزه های انتخابیه اشاره کرد و گفت: انتخابات فرصت بزرگی برای جمهوری اسلامی است که حضور حماسی مردم باعث یاس و ناامیدی دمشن

میشود و ملت فهیم هرگز نباید اجازه بدهند دشمن از این حضور بزرگ ملت سوء استفاده نماید.
وی افزود: بنی صدر نیز نامش از همین صندوق ها بیرون آمد، او که ادعای همراهی با امام (ره) را داشت و وعده های خدمت و توسعه کشور را میداد پس از رسیدن به قدرت و جایگاه ریاست

جمهوری، ماهیت واقعی خود را نشان داد و در مقابل امام و انقلاب ایستاد.
جانشین سپاه عاشورا در ادامه گفت: ولایتمداری، استکبار ستیزی، حمایت از مستضعفین محرومین و اعتفاد راسخ به اینکه ما میتوانیم، شاخصه های مهمی برای نمایندگی مجلس است.

وی افزود: اینکه عده ای مدام آمریکا را بزرگ جلوه دهند و راه برون رفت از مشکلات را سر خم کردن و تسلیم شدن در برابر آمریکا اعلام کنند با آرمانهای انقلاب و شهدا سازگار نیست و این ملت برای

عزتمندی خویش بهای سنگینی داده اند.
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